
 

平成 25年 8月 28日 

代理店各位 

株式会社ミノルインターナショナル 

TEL03-5706-1888 

FAX03-5706-8820 

新商品発売のご案内 
 

 拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、2010 年 4 月 1 日以降に生産された車両における近接排気騒音規制に適合するため、

『TM-SQUARE サイレンサー 』の改良を行い、2013 年 8 月 30 日より、正式リリース致します。従来品共々お

引き立てくださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【商品説明】 

今回の改良では、レゾネーターを追加、および左側の出口手前の二重構造化により、2010 年 4月 1日以降に登録された

ZC31S（3 型）に対応した 加速騒音規制の適合品となりました。マフラーへは、認証プレートが添付され、保安基準適合証

明書が別途発行されます。また、TM-SQUARE エキゾーストマニホールド との 同時装着時の音量も、基準値内に抑制し

ます。 なお、名称が TM-SQUARE サイレンサー ｢SPEC2｣ へと変更され、同時に品番／価格も、変更となりました。 

【商 品 名】    TM-SQUARE サイレンサー SPEC 2     【品    番】    TMEX-G01402   

【税抜定価】    ￥169，524                    【付 属 品】   保安基準適合証明書 

※掛率は、旧製品と同一です。  （上記発売に伴い、旧製品は廃盤となります） 

 

※2010年3月31日までに登録されたZC31Sは、MT車、AT車とも適合いたします。 

※2010年4月1日以降に登録されたZC31Sは、MT車のみ適合となり、AT車は適合外となります。 

※デリバリー開始は、2013年9月中旬を予定しております。 

   

本書を含めて １ 通お送りしております。 


